
 

PEJABAT SETIAUSAHA PERSEKUTUAN SABAH 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA KERJA-KERJA 

Sebut harga ini terbuka kepada Kontraktor Bumiputera yang layak dan masih sah tempoh laku bagi kerja berikut: 

BIL. 
BUTIR-BUTIR SEBUT 

HARGA 
KELAYAKAN 

TARIKH, WAKTU & 
TEMPAT 

PENDAFTARAN & 
TAKLIMAT 

TARIKH, WAKTU & 
TEMPAT 

LAWATAN TAPAK & 
EDARAN DOKUMEN 

TARIKH DAN WAKTU 
TAWARAN DITUTUP 

1 

SUPS/4/2025 
KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN KECIL DAN 
PENYELENGGARAAN 
BAGI FLAT 
PERSEKUTUAN 
SANDAKAN (KUMPULAN 
I, II DAN III) 

1) CIDB (SPKK) 

Gred G1 

Kategori B 
 

CIDB (PPK) 
Gred G1 
Pengkhususan 
B24 

 
Sijil Taraf 
Bumiputera 
(PKK) 

 
ATAU 
 
2) PUKONSA Kelas 

F  

Tajuk II 

Tajuk Kecil 8(b) 
 

Sijil 
Pengiktirafan  
Status 
Perniagaan 
Anak Negeri 
Sabah 
(KUHEANS) 

 
CIDB (PPK)  
Gred G1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tarikh: 

18 Februari 2025 
(Selasa) 

 
Waktu: 

09.00 Pagi 
 

Lokasi: 
KUARTERS FLAT 
PERSEKUTUAN 

SANDAKAN 
(KUMPULAN II DAN 

III) 
 

 
PENTING!! 

PEMILIK SYARIKAT  
DIWAJIBKAN 
MENGHADIRI 

TAKLIMAT 
 

WAJIB BAWA 
BERSAMA SALINAN 
LESEN CIDB (SPKK), 

CIDB (PPK : G1) & 
SIJIL TARAF BUMI 

(PKK) ATAU 
PUKONSA, 

KUHEANS & CIDB 
(PPK : G1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tarikh: 
18 Februari 2025 

(Selasa) 
 

Waktu: 
9.00 Pagi 

 
Lokasi: 

KUARTERS FLAT 
PERSEKUTUAN 

SANDAKAN 
(KUMPULAN II DAN 

III) 
 
 

DOKUMEN DIEDAR 
SECARA PERCUMA 
(Sila bawa Pen-Drive 

bagi pengambilan 
dokumen 

sebutharga) 
 

 
PENTING!! 

Dokumen hanya 
diedarkan kepada 

PEMILIK SYARIKAT 
yang menghadiri 
taklimat sahaja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarikh: 
25 Februari 2025 

(Selasa) 
 

Waktu: 
12.00 Tengah hari 

 
Alamat Penghantaran 
Dokumen Sebut Harga 

: 
Pejabat Setiausaha 
Persekutuan Sabah, 

Aras 7, Blok A, 
Kompleks 

Pentadbiran Kerajaan 
Persekutuan Sabah, 

Jalan UMS, 88400 
KOTA KINABALU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

SUPS/5/2025 
KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN KEROSAKAN 
TANGKI SEPTIK DI 
KUARTERS FLAT 
PERSEKUTUAN 
SANDAKAN P&P 
(KUMPULAN I) 

1) CIDB (SPKK) 
Gred G1 
Kategori CE 

 
CIDB (PPK)  
Gred G1 
Pengkhususan 
CE21 

 
Sijil Taraf 
Bumiputera 
(PKK) 

 
ATAU 

 
2) PUKONSA  

Kelas F  
Tajuk I 
Tajuk Kecil 1 

 
Sijil 
Pengiktirafan  
Status 
Perniagaan 
Anak Negeri 
Sabah 
(KUHEANS) 

 
CIDB (PPK)  
Gred G1 




